
 
UCHWAŁA NR XXVI/208/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie przedłużenia ulicy Rybackiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się ulicę Rybacką o działki gruntu oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 4/14, 

4/15, 4/17, 4/19, 3/8, 3/12, 3/13, 3/14, 3/5 położone w obrębie ewidencyjnym numer 2 miasta Darłowo. 

2. Granice działek, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Czesław Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 3896



Załącznik do uchwały Nr XXVI/208/2016 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 14 września 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3896


		2016-10-18T10:10:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




